
437189-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 437189-2021 - Súťaž
Írsko-Naas: Ortopedické pomôcky
OJ S 167/2021 30/08/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Health Service Executive (HSE)
Identifikačné číslo organizácie (IČO): N/A
Poštová adresa: Head Office
Mesto/obec: Naas
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Millennium Park
Štát: Írsko
Kontaktná osoba: Regina Dooley
E-mail: regina.dooley@hse.ie
Telefón: +353 0567784534

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.hse.ie
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/461

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
DPS Qualification for Orthopaedic Implants, Surgical Power Tools and all related accessories.
Referenčné číslo: 16763

Hlavný kód CPV
33141700 Ortopedické pomôcky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/437189-2021
mailto:regina.dooley@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=194092&B=ETENDERS_SIMPLE


437189-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 200 000 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
42642200 Obrábacie stroje na kosti, 43830000 Mechanické náradie

Miesto vykonania
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Opis obstarávania
The HSE Procurement Surgical Framework Agreements are expiring in July 2021. It is 
intended to replace them with Dynamic Purchasing Systems. HBS Procurement are moving 
from Surgical Frameworks in the Surgical, Decontamination and Laboratory Portfolio to 
Dynamic Purchasing Systems (DPS) in the next few months

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 200 000 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: áno

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o elektronických katalógoch
Ponuky musia byť predložené vo forme elektronických katalógov alebo obsahovať elektronický 
katalóg

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie



437189-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.2.

III.1. Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Confirmation that the Applicant has in place, or commits to and has the ability to obtain the 
Insurance levels outlined in the table at Section 5.2.4.
Meets or exceeds a minimum of €100,000 per annum in each of the last 3 years.

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Tenderers must complete the mandatory Compulsory Product and Pricing Information 
Document supplying with ceiling pricing, which will apply for the first two years of the DPS. 
Failure to complete the Compulsory Product and Pricing Information Document will result in 
the exclusion of your application

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 30/09/2025 13:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 24 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 30/09/2025 12:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Heath Service Executive



437189-2021 Page 4/4

VI.5.

Mesto/obec: Naas, Co. Kildare
Štát: Írsko
Internetová adresa: www.hse.ie

Dátum odoslania tohto oznámenia
25/08/2021

http://www.hse.ie

